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Zápis z jednání krajské rady dne 6. 6. 2022

Místo konání: klubovna na Okrouhlíku Čas konání: 18:00 - 19:00

Přítomní dle prezenční listiny (s právem hlasovat):

Dagmar Brabcová - Dáša (předsedkyně krajské rady), Petr Brabec - Juan (1. místopředseda
krajské rady), Vít Henych - Bobr (2. místopředseda krajské rady), Jakub Schejbal - Kiki (volený
člen rady), Jan Petera - Slimák (předseda okresu Praha 2), Radim Bureš (předseda okresu Praha
4), Zbyněk Kocman - Zbýňa (předseda okresu Praha 5), Judita Hačecká - Judit (předsedkyně
okresu Praha 8), Jakub Hladík - Arny (předseda okresu Praha 10), Ondřej Přerovský - Lazebník
(zástupce KD)

Přítomní dle prezenční listiny (jmenovaní členové a aspiranti na jmenované členy rady):

Jakub Martínek - Škebloň, Filip Kessler, Patrik Kouba - Procesor, Václav Šíma - Pálkař , Daniel
Miškovský - Bublina

Přítomní dle prezenční listiny (hosté):

Anna Procházková - Andy (místopředsedkyně okresu Praha 2), Kateřina Hrdličková - Matýsek,

Předsedající: Dagmar Brabcová - Dáša Zapisující: Radim Bureš

Termín příští rady: 5. 9. 2022

Připomínky k minulému zápisu 2

ZVAS 2

Granty MHMP 2

Rozdělení mimořádných dotací MŠMT 2

Zhodnocení finančních prostředků 2

Úkoly:

Dáša kontaktuje Čutu ohledně sběrných formulářů
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Zápis z jednání krajské rady dne 6. 6. 2022

1. Připomínky k minulému zápisu
Nejsou

2. ZVAS
Závod se konal 4. června v Xaverovském háji u rybníka (koupaliště) Eliška. Sraz byl 8:30-9:30
hod. Závod začal v 10:00 a kolem 15:30 doběhla poslední hlídka. Tématický rámec: 12 úkolů
pro Asterixe. Fido zajistil kostýmy z půjčovny. Děti z toho byly nadšené. Bohužel družinky
nevypadaly příliš jednotně (nosí se směs krojů a šátků, oddílových triček a dalšího
oblečení). Vítězové (vlčata: Skokani černí ze střediska 24 Sever Praha a světlušky: Topení ze
střediska Javor) dostali motivační kufr na celostátní kolo.
Děkujeme Fidovi za organizaci.

3. Granty MHMP
2021 vyúčtování - stanovený termín 31. 5. ne všechna střediska splnila, od dvou vyúčtování
stále nemáme! Jsou problémy s opisováním informací ze zadání do vyúčtování (účel
smlouvy apod).
Ve sběrných formulářích (u táborů - náš google) je počet osob do 26 let pražských, ale v
.zfo chtějí všechny osoby do 26 let. Dáša kontaktuje Čutu, jestli je to problém a jestli je to
potřeba řešit.
Poznámky pro příště:
pro střediska:
- excelovské soubory pojmenovávat názvem a číslem střediska, popř. zda jde o akce nebo
tábory
pro kraj:
- odlišit od sebe google formuláře souhrnné a jednotlivé, např. barevně
- možnost pro střediska zadat jen IČO a ostatní by se doplnilo automaticky
- přidat pole “poznámky”
- zasílání vyplněného dotazníku na uvedený e-mail
- s pokyny zaslat odkaz na náhled všech zaslaných informací
- u pole “číslo střediska” jako příklad uvést nějaké číslo střediska, ne kraje; číslo kraje je
matoucí
- před vyúčtováním pokud možno zorganizovat seminář

2022 - Aktuální pokyny jsou v článku na krajském webu:
https://praha.skauting.cz/nove-uzavrena-smlouva-granty-mhmp-2022/
15 dnů před začátkem prázdnin je potřeba nahlásit tábory na Magistrát!
Peníze jsou na účtech, rozhodnutí byla odeslána.

ÚKOL

Dáša kontaktuje Čutu ohledně sběrných formulářů

Dáša

4. Rozdělení řádných a mimořádných dotací MŠMT
Rozhodnutí dostanou okresy až s doplatky. Doplatky budou řádově nižší, špatně jsme jako
kraj dopadli v hodnocených kritériích. Zatím posíláme zálohu běžných dotací na provoz
(základ spočítaný podle počtu členů) a zálohu mimořádných dotací (viz níže).
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Zápis z jednání krajské rady dne 6. 6. 2022

mimořádná nadstavba na energie - Střediska Šípů a Platan napíšou Juanovi, kolik jsou
schopny vyúčtovat do konce roku 2022 na nájmy a energie a nemají to v jiných
grantech/dotacích. Podle částky se budeme dále bavit na PRJ v září.

5. Zhodnocení volných finančních prostředků kraje
Je zařízeno.
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